einem Relief des Herrn Ingenieur Simon ;

5. literarischen Produkten, Lehrbüchern etc.

Als Gesamtwert wird diesem Vermögen die in der
Versicherungspolice der Schweizerischen
Mobiliarversicherungsgesellschaft in Bern Nr. 141,157 vom 8. April 1918

ausgesetzte Summe von Fr. 245,000 (Zweihundertfünfund-
vierzigtausend Franken) zugrunde gelegt.

Ohne Zustimmung der Aufsichtsbehörde darf dieses

Vermögen nicht vermindert werden.

III.
Die am 26. Mai 1917 aufgestellten, durch den

Regierungsrat des Kantons Bern unterm 9. April 1918

genehmigten Statuten enthalten u.